中華醫事科技大學公開徵求本校第十任校長參選人公告

中華醫事科技大學公開徵求本校第十任校長參選人公告

主旨：徵求推薦中華醫事科技大學（以下簡稱本校）第 10任校長參

選人。

依據：本校校長選聘及解聘辦法（以下簡稱校長選聘辦法）及校長遴選委員會第 1次

會議決議。

公告事項：

一、本校校長參選人除應具有教育人員任用條例及相關法令規定之任用資格並有參選

之意願外，應具備下列條件：

（一）具有高尚品德與民主法治理念。

（二）在教育學術上著有成就與聲望。

（三）具有卓越之教育或學校行政經歷。

（四）具有前瞻性之教育理念。

（五）具有爭取及妥善運用資源之能力。

（六）具有卓越規劃、組織及領導能力。

（七）處事公正且能超越政治、宗教、黨派及營利單位等利益。惟已兼任與上述相

關職務者，須書面承諾於應聘校長前放棄。

二、參選方式：

（一）由參選人所屬學校或本校專任教師合計 10人以上連署推薦校長參選人。

（二）推薦時應先徵得被推薦人之同意始得推薦。

（三）遴選委員會委員不得參加推薦人之連署。

（四）每 1推薦人以連署 1名被推薦人為限。

三、校長選聘辦法、參選人資料表及推薦人連署資料表等相關書表登錄於本校人事室

網頁「最新消息」項下，網址：https://person.hwai.edu.tw/p/404-1018-

66444.php?Lang=zh-tw，歡迎上網查詢、下載。

四、參選人資料及推薦資料等請於 114年 4月 2日(含)（星期三）前，以掛號寄送

至：717302 台南市仁德區文華一街 89號，「中華醫事科技大學校長遴選委員會

收」（以郵戳為憑）。

洽詢單位：本校人事室，電話：06-2674567分機 206。

https://person.hwai.edu.tw/p/404-1018-66444.php?Lang=zh-tw
https://person.hwai.edu.tw/p/404-1018-66444.php?Lang=zh-tw